
 1

Smlouva Servis č.18-01 
 

o zajištění servisní činnosti  
v Domově důchodců Pohoda 

 
 

uzavřená mezi: 
 

1. Městská teplárenská Turnov, s.r.o. 
      Kosmonautů 1559    
      511 01 Turnov 
      zastoupená: Ing. Vladimírem Konopkou – jednatel 
      IČO: 25259661 

   Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,  
   vložka 10789 

 
  dále jen dodavatel 
 

 
    2.    Zdravotně sociální služby Turnov 

Domov důchodců Pohoda                                     
28. října 812  
511 01 Turnov                                                         
zastoupené: Bc. Jaroslavem Cimbálem - ředitel 
IČO: 00854883 
DIČ: CZ00854883    
 
 dále jen objednatel 
 
                                                         I. 
                              Předmět  smlouvy 
 
 
Zajištění  servisní činnosti v Domově důchodců Pohoda, 28. října 812,    
511 01 Turnov.         

     Touto činností se rozumí oprava a údržba rozvodů ÚT a teplé vody 
 
                                                        II. 
                                   Povinnosti dodavatele 
 
            
1.  Zajištění oprav a údržby  rozvodů ÚT a teplé vody v Domě Důchodců Pohoda. 
2. Nastoupení na opravy standardně do druhého dne po oznámení mimo sobot, 

nedělí a svátků. 
3. Provádění pravidelných měsíčních prohlídek a kontrol v rozsahu cca 4hodin 

za účelem předejití větším škodám a tím snížení nákladů na případné opravy. 
V tomto rozsahu jsou zahrnuty i drobné opravy (kapající spoje, ..) včetně 
drobného materiálu (těsnění apd.).  

4. Větší opravy provede dodavatel po oznámení objednateli, a to za cenu   
      materiálu a 280,- Kč/h montážní práce. Tato částka je včetně dopravy k   
      odběrateli.      K celkové fakturaci bude připočteno příslušné DPH. 
 



 2

     
                                                   III. 
                             Povinnosti objednatele 
 
1. Předá dodavateli kompletní dokumentaci rozvodu topného  
    systému objektu a rozvodu teplé vody. 
2. Umožní vstup do objektu a dozorovaných prostor  
3. Plán prohlídek bude s objednatelem upřesněn a poslouží dodavateli  
    k vypracování kontrolního harmonogramu. 
  
 
                                                     IV. 
                      Cena za plnění a způsob zaplacení 
 
 
Cena za provádění pravidelných měsíčních prohlídek a kontrol je smluvní a činí 
900,- Kč měsíčně.  
Náklad na 1h montážních prací (mimo měsíčních prohlídek) činí 280,-Kč/h 
Ceny nezahrnují příslušnou DPH. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů po jejím obdržení. 
Při nedodržení splatnosti faktury je dodavatel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
V. 

           Termín plnění 
 

1) Tato smlouva počíná běžet od 2.10.2018 a uzavírá se na dobu neurčitou. 
 

VI. 
Závěrečná  ustanovení 

 
1)  Výpovědní lhůta se stanovuje na dobu šesti měsíců, které běží 1.dnem 

následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi. 
2) Během výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti vyplývající 

z této smlouvy. 
3) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky. 
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

objednatel a druhý dodavatel. 
 

 
 
     V Turnově, dne:                                    V Turnově, dne:   
 
 
 
 
 
 
 
   Za  Zdravotně soc. služby Turnov                    Za  Městskou teplárenskou Turnov, s.r.o.      
                    (objednatel)           (dodavatel) 


